Spółki dotyczące instrumentów pochodnych zostały omówione w nocie 12.13.
Spółka nie utrzymuje istotnych wartości środków pieniężnych w walutach obcych. Nadwyżki środków pieniężnych
są utrzymywane na lokatach bankowych, których warunki oprocentowania są indywidualnie negocjowane i oparte
na stałych stopach procentowych.

40.1 Ryzyko stopy procentowej

Narażenie Spółki na ryzyko wywołane zmianami stóp procentowych dotyczy przede wszystkim zobowiązań
finansowych z tytułu zaciągniętego kredytu (nota 31) i otrzymanych pożyczek w Grupie (nota 38).
Spółka zarządza kosztami oprocentowania poprzez korzystania zarówno z instrumentów finansowych
o oprocentowaniu stałym, jak i zmiennym.
Warunki finansowe wymienionych powyżej transakcji odnoszą się do 1 i 3 miesięcznego WIBOR + marża i na dzień
31 grudnia 2020 roku nie były zabezpieczane  instrumentami finansowymi.
Na moment wyceny (dzień bilansowy / dzień spłaty) zyski lub straty z tytułu tych transakcji są odnoszone do
rachunku zysków i strat, ponieważ Spółka nie stosuje rachunkowości zabezpieczeń.

Analiza wrażliwości zmiany stopy procentowej dla kredytu opartego na WIBOR 3M w okresie 12 miesięcy:

Kwota zabezpieczona -
Termin zabezpieczenia  -
Kwota niezabezpieczona 641 813

Multimedia Polska Sp. z o.o. (dawniej Multimedia Polska S.A.)
Sprawozdanie finansowe za rok zakończony dnia 31 grudnia 2020 roku

Zasady (polityka) rachunkowości oraz dodatkowe noty objaśniające
(w tysiącach PLN)

75

 WIBOR 3M Koszt finansowy w skali roku

Bieżący 0,22 1 412
+ 100 bp 1,22 7 830
- 50 bp -0,28 (1 797)
Oczekiwany 0,25 1 605

Analiza wrażliwości zmiany stopy procentowej dla kredytu opartego na WIBOR 1M w okresie 12 miesięcy:

Kwota zabezpieczona -
Termin zabezpieczenia  -
Kwota niezabezpieczona 479 297

 WIBOR 1M Koszt finansowy w skali roku

Bieżący 0,20 959
+ 50 bp 0,70 3 355
- 50 bp -0,30 (1 438)
Oczekiwany 0,20 959

Analiza wrażliwości zmiany stopy procentowej dla otrzymanych pożyczek opartych na WIBOR 3M w okresie 12 miesięcy:

Kwota zabezpieczona -
Termin zabezpieczenia  -
Kwota niezabezpieczona 139 000

 WIBOR 3M Koszt finansowy w skali roku

Bieżący 0,22 243
+ 100 bp 1,22 1 348
- 50 bp -0,28 (309)
Oczekiwany 0,25 276

Powyższa analiza pokazuje wartość kosztu i przychodu, jaki zostałby rozpoznany w rachunku zysków i strat przy założeniu
oprocentowania na poziomie odpowiedniej stopy WIBOR i założonych zmianach stopy procentowej.
Poniżej potencjalny wpływ zmiany stóp procentowych na wynik finansowy kalkulowany jako różnica między kosztem i
przychodem jaki zostałby rozpoznany w rachunku zysków i strat przy założonych wysokościach stopy procentowej a
kosztem i przychodem, który Spółka rozpoznałaby w rachunku zysków i strat przy stopie procentowej utrzymującej się na
bieżącym poziomie.

Zmiana WIBOR 3M Wpływ zmiany stóp procentowych